
航天科工集团智能科技研究院有限公司电力增容项目高压工程施工招标公告

                      （招标编号：0747-2460SCCZM080）

       
招标项目所在地区： 北京市石景山区     

一、招标条件

    本 航天科工集团智能科技研究院有限公司电力增容项目高压工程施工招标，已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为企业自筹，招标人为航天科工集团智能科技研

究院有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：新建分界室、新建箱变中配套箱体、配电箱柜、变压器、配套电缆、箱体

基础等，详见工程量清单及图纸。   

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

 (001)航天科工集团智能科技研究院有限公司电力增容项目高压工程施工招标;     

三、投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人须具备电力工程施工总承包三级及以上或输变电专业承包三级

及以上资质，具有建设行政主管部门核发的安全生产许可证。并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册

建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B 本），且不得担任其他在施建设

工程项目的项目经理（需提供加盖投标人单位公章的承诺函）；

3.2  投标人具有独立承担民事责任的能力，并提供有效的营业登记证明文件。

3.3  投标人须提供有效的银行基本账户开户许可证或基本账户信息证明文件复印件。

3.4  截至投标截止日，投标人未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列

入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.5  本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。

3.6 投标人必须在招标文件获取时间内同时在中化商务数字化服务平台（化云数智）

（https://d.sinochemitc.com）和航天科工集中采购平台（www.e-casic.com）（办理 CA 数

字证书与电子签章）进行注册登记并购买招标文件才具有投标资格。

3.7  其他要求：      /  

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024 年 03 月 05 日 09 时 00 分-2024 年 03 月 12 日 17 时 00 分   

获取方法：请登录中化商务数字化服务平台（化云数智）

（https://d.sinochemitc.com）购买招标文件后，登录航天科工集中采购平台（www.e-

casic.com）领购电子版招标文件（中化商务电子招投标平台技术支持电话：010-

86391277，航天科工集中采购平台技术支持电话：400-993-0088）。  

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 03 月 26 日 14 时 00 分           

递交方法：纸质文件递交               

递交地址：北京市丰台区平安幸福中心 B 座 12 层 1219 会议室           

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 03 月 26 日 14 时 00 分              

开标地点：北京市丰台区平安幸福中心 B 座 12 层 1219 会议室              

七、其他公告内容

      1.本招标工程的建设地点：北京市石景山区石景山路 68 号首钢园内

2.本招标工程的建设规模： / ；合同估算价：529.321962 万元

3.本招标工程的计划工期： 80 日历天

4.招标范围：新建分界室、新建箱变中配套箱体、配电箱柜、变压器、配套电缆、箱体基

础等，详见工程量清单及图纸。

5.招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 3 月 5 日至 2024 年 3 月 12 日，每日上午 9 时至下

午 17 时（北京时间，下同）。

5.2 招标文件、平台使用及技术支持费每套总计 1000 元，售后不退。

5.3 登录中化商务数字化服务平台（化云数智）（https://d.sinochemitc.com）购买招标文件

后，登录航天科工集中采购平台（www.e-casic.com）领购电子版招标文件（中化商务电子

招投标平台技术支持电话：010-86391277，航天科工集中采购平台技术支持电话：400-993-

0088）。

领购方式如下：

5.3.1 潜在投标人应登录中化商务数字化服务平台（化云数智）

（https://d.sinochemitc.com）注册备案（免费，审核周期为 1-2 个工作日）。

5.3.2 投标人在中化商务数字化服务平台（化云数智）（https://d.sinochemitc.com）注册完



成后，登录账户，根据招标编号 0747-2460SCCZM080，进行网上购买电子版招标文件。

5.3.3 购买标书发票为网上电子发票。

5.3.4 潜在投标人注册登录航天科工集中采购平台（www.e-casic.com）查找您所参与的项目

并上传在中化商务数字化服务平台（化云数智）（https://d.sinochemitc.com）购买标书的

电子发票，待工作人员审核通过后，即可下载电子版招标文件。                                   

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为：/   

九、联系方式

   招 标 人：航天科工集团智能科技研究院有限公司                                         

   地    址：北京市石景山区群明湖大街 6 号院 6 号楼                                                                

   联 系 人：吴天一                                            

   电    话：010-88538087                                                                  

   电子邮件：mawenyue@sinochem.com                                           

   招标代理机构：中化商务有限公司             

   地    址：北京市丰台区丽泽路平安幸福中心 B 座 26 层              

   联 系 人：马文玥             

   电    话：010-83923304              

   电子邮件：mawenyue@sinochem.com             

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 经理签章 （签名）

        

招标人或其招标代理机构：      中化商务有限公司（章）       （盖章）                          

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  



  

		2024-03-05T10:29:30+0800
	中国
	项目经理发布公告签名


		2024-03-05T10:29:31+0800
	051@中化商务有限公司@N911100001000267261@1




